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AMUNDSEN

PIVO / BEER

POUTNIK 0,4
BREZNAK 0,4
RADLER 0,4
HOEGAARDEN 0,5
HOEGAARDEN 0,25
STRONGBOW APPLE CIDER 0,33

LAHVOVE PIVO / BOTTLED BEER

PILSNER URQUELL 0,33
STELLA ARTOIS NEALKO 0,33
CORONA EXTRA 0,355
FRISCO JABLKO 0,33
FRISCO BRUSINKA 0,33

VINO, SEKT / WINE, CHAMPAGNE

ROZLEVANE BILE / WHITE 0,2
ROZLEVANE CERVENE / RED 0,2
SANGRIA S OVOCEM

CHARDONNAY - HUNGARY (o W4
LAHEV DLE NABIDKY - MORAVA 0,7
BOHEMIA SEKT DEMI SEC 0,75
BOHEMIA SEKT ROSE 0,75
BOHEMIA SEKT BRUT 0,75

APERITIVY / APERITIE

CAMPARI - 4CL

MARTINI BIANCO - 8CL
MARTINI ROSSO - 8CL
MARTINI EXTRA DRY - 8CL

DOPLNKOVY PRODE]

NACHOS SE SALSOU
oLIvVY

CHIPSY

MANDLE

TYCINKY

ARASIDY
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30,-
30,-
30,-
55,-
29,-
39,-

40,-
36,-
65,-
45,-
45,-

44,-
44,-
42,

195,-

195,-

235,-
235,-
235,-

50,-
55, -
55,-
55,-

79,-
39,-
35,-
35,-
25,-
25,-

POPOCAFEPETL

MICHALSKA

NAPOJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE / SOFT DRINKS

COCA-COLA

COCA-COLA LIGHT

FANTA

SPRITE

SCHWEPPES INDIAN TONIC
SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES GINGER ALE
MATTONI

MATTONI JEMNA

AQUILA NEPERLIVA

JUICE DLE NABIDKY

- POMERANC, JABLKO, ANANAS,

- CERNY RYBIZ, JAHODA, BRUSINKA,
- MULTIVITAMIN, HRUSKA, BANAN

RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGARFREE

RED BULL BLUE EDITION
RED BULL SILVER EDITION
RED BULL RED EDITION

RED BULL TROPICAL EDITION

TEPLE NAPOJE / HOT DRINKS

ESPRESSO
CAPPUCCINO
CAFE LATTE

CAJ] DLE NABIDKY

HORKA COKOLADA
SVARENE VINO / MULLED WINE
GROG (4CL RUMU)

SVARENY JUICE

- JABLKO + FERNET STOCK
- BANAN + FERNET STOCK
- CERNY RYBIizZ + BECHER
- HRUSKA + HRUSKOVICE
- JABLKO + CALVADOS

29,-
29,-
29,-
29,-
29,-
29,-
29,-
29,-
29,-
29,-

29,-
29,-
29,-

49, -
49, -
49, -
49, -
49, -
49, -

35,-
42,
45,-

35,-

45, -
46,-
35,-

42,
42, -
42 -
48, -
48, -

AMUNDSEN
VODKA S DZUSEM

4 CL AMUNDSEN WODKA,
+ 15 CL POMERAMNCOVY, DZUS, LED




POPOCAFEPETL
MICHALSKA

ool
AMUNDSEN NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY - 4CL OSTATNI DESTILATY - 4CL
FERNET STOCK 39,- HRUSKOVICE 56,-
FERNET STOCK CITRUS 39,- SLIVOVICE 56,-
BOZKOV PEPRMINT 32,- CALVADOS 56,-
BECHEROVKA 39,- METAXA **¥¥rk 65,-
BECHEROVKA LEMOND 39,- SAMBUCA 56,-
BLACK FOX 49, - GRAPPA BIANCA 56,-
JAGERMEISTER 56,- ABSINTH 70% 69,-
BAILEYS IRISH CREAM 60, -
KAHLUA COFFEE 60,- TEQUILA
MALIBU 45, -
SOUTHERN COMFORT 65,- TEQUILA CASCO VIEJO BLANCO 56,-
TEQUILA CASCO VIEJO JOVEN 60,-
RUM TEQUILA EL JIMADOR BLANCO 65,-
BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY) 32,- TEQUILA EL JIMADOR REPOSADO 70,-
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 57,- WHISKY A BOURBON - 4CL
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED 57,-
BACARDI CARTA BLANCA 57,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 65,-
MALECON EXTRA SECO 57,- JAMESON 65,-
HAVANA CLUB ANEJO 3Y 60, - JAMESON 12 Y.O. 80,-
HAVANA CLUB 7 Y.O. 69,- TULLAMORE D.E.W. 65,-
LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA 69,- BUSHMILLS 65,-
MATUSALEM GRAN RESERVA 15 Y.O. 95, - BALLANTINE'S 60,-
DIPLOMATICO RESERVA EXKLUSIVA 95, - CHIVAS REGAL 12 Y.O. 80,-
VODKA JiIMm BEAM 65,-
JACK DANIEL'S 65,-
AMUNDSEN VODKA 47,- JACK DANIEL'S HONEY 65,-
ABSOLUT BLUE 56,- JACK DANIEL'S FIRE 65,-
ABSOLUT VANILIA 56,- GENTLEMAN JACK 70,-
RUSSKI] STANDART VODKA 65,- JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 90, -
FINLANDIA 56,-
FINLANDIA OCHUCENA 56,-
- GREP, CRANBERRY, LIME, MANGO
KOSKENKORVA PEACH a7,- INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE
OBSLUHA NA VYZADANI.
GIN SMLUVNI CENY PLATNE OD 23.06.2017
BEEFEATER GIN 55,-
BOMBAY SAPPHIRE GIN 55,-
HENDRICK'S GIN 70,- I
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